АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Об утверждении состава комиссии по
осуществлению ведомственного
контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Во исполнение Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации
города Белогорск от 14.04.2014 № 637 «Об утверждении порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для муниципальных
нужд»:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Распоряжение Администрации города Белогорск от 01.11.2019 № 247р
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по вопросам местного самоуправления
О.М. Сапожникову.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Администрации г. Белогорск
<£3(?9 2020 №

Состав комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Говорун Ирина Дмитриевна

Члены комиссии:

-  начальник отдела учета и отчетности
Администрации города Белогорск,
председатель комиссии;

Тихомирова Анастасия
Евгеньевна

Ковачева Ирина Андреевна

консультант отдела муниципального
заказа Администрации города Белогорск;

-  главный специалист отдела
муниципального заказа Администрации
города Белогорск.